
 

Morąg, dnia 08-04-2025 r. 
 

Zamawiający: 

Szpital Miejski w Morągu Sp. z o. o. 

ul. Dąbrowskiego 16 

14-300 Morąg 
 

Informacja o pytaniach do SWZ i udzielonych odpowiedziach   

 

Dotyczy: 4/2025 – Dostawa oleju napędowego 

 

 

Zamawiający informuje, że wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyja-

śnienie treści SWZ. 

 

W związku z powyższym zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 
Pytanie nr 1 
Wykonawca prosi o usunięcie w §7 ust. 3 wzoru umowy zapisu: „znajdującej się najbliżej siedziby Za-
mawiającego”, ponieważ Wykonawca oferuje sieć stacji paliw na terenie całego kraju. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i usunie zapis z umowy. 
 
 
Pytanie nr 2 
Wykonawca zwraca się z prośbą dodania zapisu do §9 ust. 5 wzoru umowy o treści:   
"Każdej ze stron przysługuje prawo rozwiązania umowy za 30-dniowym wypowiedzeniem w formie 
pisemnej pod rygorem nieważności". 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i doda zapis do umowy. 
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